DELTA AIR LINES INC.

DELTA AIR LINES INC.
WKN: 247361702

ISIN:  US2473617023

Prehled

11.07.2024 19:23:58

Cena
40,89 EUR

Zména (4]

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)
Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

-5,52% (-2,39)

US2473617023
DAL

Tradegate

EUR

Transport
Akcie

27.914 EUR
S&P 500

40,685 EUR
(1.000)

40,77 EUR
(1.000)

43,71 EUR
43,96 EUR
38,775 EUR
43,28 EUR

39,84384
EUR

3.926
156.426,91
47

10

15
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
21.06.2024 b Global Equity Ratings &
14.06.2024 b Global Equity Ratings 2,
29.05.2024 2= Global Equity Ratings &,
26.04.2024 e Global Equity Ratings &
03.04.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro DELTA AIR LINES INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii

Vienna Stock

Exchange

11.07.2024 17:32 40,805 EUR 0,01
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=168828601
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US2473617023-2024-07-11.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS2473617023
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US2473617023&ID_NOTATION=95434965
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US2473617023&ID_NOTATION=95434965
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eff1d8daecdaa6b19c025c55c9a520b2649b1df4e4e2bf044abc840fa559989b&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=29f1705b9f3266e35&time=1720806251&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8a881b6b6fe5dfe09726eac16cc243d2e6f6356b113641e93f46d8117b9640cc&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=c580132902267303f&time=1720806251&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2cb5bf2d1887a05ec1212fe62201bb57141d24ec943992624752106bd038f6b8&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=f5bdbe0ba1d4ba7d6&time=1720806251&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c5d72b437df465c86a4cf816fc75f74890bd5eada828cec5e7193a6c20bc048b&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=7c1063cfc366c884c&time=1720806251&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0bb2bba7b55a450064a1ce61c990c9c0e23931568571e51e91ef2b863c51c6da&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=0fb1ad2b2d72b233a&time=1720806251&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=95434965
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=235656149
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=235656149

DELTA AIR LINES INC.

CESKAS

spofitelna

Tradegate
Stuttgart

SIX Swiss
Exchange

NYSE
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

11.07.2024
11.07.2024
23.12.2019

11.07.2024
11.07.2024
03.07.2024

11.07.2024
11.07.2024
11.07.2024

19:23
12:59
17:35

19:29
15:37
15:30

16:37
08:10
19:05

40,89 EUR
39,615 EUR
59,75 CHF

44,345 USD
39,355 EUR
47,09 USD

40,725 EUR
43,27 EUR
40,88 EUR

0,16
0,00
0,00

1.003,11
0,00
0,01

0,01
0,00
0,00

47

189.748
4
1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17637240
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116287478
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116287478
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17651935
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=58866092
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116750571
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116750571
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17666375
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128549
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17677239

DELTA AIR LINES INC.

Detaily

11.07.2024 19:23:58

Cena
40,89 EUR

Zména o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r
Vykonn. (%)

-5,52% (-2,39)

US2473617023
DAL

Tradegate

EUR

Transport
Akcie

27.914 EUR
S&P 500

40,685 EUR
(1.000)

40,77 EUR
(1.000)

43,71 EUR
43,96 EUR
38,775 EUR
43,28 EUR

39,84384
EUR

3.926
156.426,91
47

10

3r

+12,74% -1,79% +19,77%

Vykonn. +4,89 -0,79 +7,15
(abs.)

Beta 1,06 1,18 1,27
Volatilita 27,46 27,07 36,34
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2022

2023

2024

43,12 EUR (828

45,38 EUR (1.222
44,14 EUR (1.816
39,40 EUR (2.099
49,58 EUR (13.05.2024
33,50 EUR (16.01.2024
49,58 EUR (13.05.2024
29,00 EUR (27.10.2023
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DELTA AIR LINES INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

ADELTA

Kontakty
DELTA AIR LINES INC.

Hartsfield-Jackson Atlanta, International
Airport - 30354 Atlanta

Telefon:+1-404-715-2600
Fax:+

E-mail:-

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: DELTA AIR LINES
INC.

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Delta Air Lines, Inc. engages in the provision of scheduled air transportation for passengers

and cargo. It operates through the Airline and Refinery segments. The Airline segment
provides scheduled air transportation for passengers and cargo. The Refinery segment
provides jet fuel to the airline segment. The company was founded by Collett Everman
Woolman in 1928 and is headquartered in Atlanta, GA.

Clenové predstavenstva

David Taylor
David DeWalt
Christopher
Hazleton

Greg Creed
Kathy Waller
Leslie Hale
Maria Black
Michael Huerta
Sergio Agapito
Lires Rial
Vasant M. Prabhu
Willie Chiang
Edward H.
Bastian

Alain Bellemare
Alicia Tillman
Allison Ausband
Daniel Janki
Eric Phillips
Gary Chase
Glen W.
Hauenstein
Henry H. Ting

Joanne D. Smith

John Laughter

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US2473617023-2024-07-11.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS2473617023

DELTA AIR LINES INC.

CESKAS

spofitelna

Mike Spanos

Peter W. Carter

Rahul Samant

Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

5/5



	DELTA AIR LINES INC.
	Přehled
	Základní údaje
	Tržní data
	Futures a opce
	PDF ke stažení
	Aktuální analýzy a prognózy
	Všechny burzy pro DELTA AIR LINES INC.

	Detaily
	Základní údaje
	Tržní data
	Výkonnost a riziko
	Ceny

	Profil společnosti
	Logo společnosti
	Kontakty
	PDF ke stažení
	Profil společnosti
	Členové představenstva



